Higher Blends Infrastructure Incentive Program (HBIIP) Transportation Fueling Facility Applicant Deep Dive
Questions and Answers

Project Eligibility

1. Would cost for DEF equipment be covered as part of a larger project?

ANSWER: HBIIP can only cover costs related to fuel infrastructure for higher blends of ethanol (greater than
10%) and/or biodiesel (greater than 5%).

Application

1. For Historical Data fuel gallons sold, would we include Racing Fuel or Kerosene (non-conventional fuels) in that
total?

ANSWER: Historical data includes all fuels sold with E10, E15, E85, and diesel specifically broken out. Historical
sales revenue is also included.





